14

DESCRIPCION 

De acuerdo con la naturaleza del asunto y la cuantía debe seguirse el procedimiento establecido en el  Acuerdo Directivo que reglamenta los procesos hasta los 20 smlmv

Para  dicho  contrato  se  cuenta  con  un  presupuesto  de: $9.452.051
NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL CINCUENTA Y UN PESOS ML

6.    REQUISITOS HABILITANTES VIRTUAL

7.    PLAZO
57 dias Despues de la firma del contrato
8.    FORMA DE PAGO

100% a la ejecución del contrato y al recibido a satisfacción por parte del Rector (a)

8.1 Impuestos.

9.    CAUSALES DE RECHAZO